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ALOITUS

WebOodi löytyy osoitteesta www.helsinki.fi/weboodi.

WebOodiin kirjaudutaan pääkäyttötunnuksilla, mutta Alman kautta WebOodiin pääsee
suoraan ilman erillistä kirjautumista. Joitakin WebOodin tietoja, kuten esimerkiksi opinto-
oppaita voi selailla myös kirjautumatta.

Kirjautuneena WebOodiin voit tietojen selailun lisäksi ilmoittautua opetukseen, tutustua
omiin opintosuorituksiin ja tehdä hopsia.

Kirjaudu sisään yliopiston atk-tunnuksilla ja klikkaa Kirjaudu sisään

WEBOODIN OPINTO-OPPAAN LÖYTÄMINEN

WebOodin opinto-oppaat löytyvät valikosta otsikon
Opetus / Opintojaksot -alta.

Klikkaa vasemmasta valikosta linkkiä Opinto-oppaat

http://www.helsinki.fi/weboodi.
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Seuraavaksi avautuu lista tiedekunnista.

Valitse tiedekuntasi
klikkaamalla sen
nimeä

Laitoksen nimen
edessä olevasta

 -merkistä klikkaa-
malla saa näkyviin
oppiaineet.

Opinto-oppaat näkyvät oppiaineittain allekkain sinisellä oikealla.
Valitse haluamasi opas.

Tässä esimerkissä valitaan ruotsin kääntämisen ja tulkkauksen opinto-opas.
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WEBOODIN OPINTO-OPAS

Olet nyt oppaan etusivulla, joka sisältää yleistä tietoa oppiaineesta sekä ohjeita opintojen
suorittamiseen.



5

Opetus –välilehti

Opetus-välilehdellä on listattu kaikki WebOodiin viety opetus (luentokurssit, seminaarit,
harjoitukset yms.), joka kuuluu tähän opinto-oppaaseen. Lista on opintojen tason mukaan
aakkosjärjestyksessä. Voit järjestää näytöllä näkyvät opetustiedot haluamaasi järjes-
tykseen klikkaamalla sarakkeiden otsikkorivin pieniä kolmiokuvakkeita. Esim. Aikataulu-
otsikon viereistä kolmiokuvaketta klikkaamalla saat kurssit aikajärjestykseen. Opetuksen
tarkempia tietoja pääset katsomaan klikkaamalla Nimi-sarakkeen linkeistä. Toiminnot-
sarakkeen linkkien kautta pääset ilmoittautumaan kursseille, joiden ilmoittautuminen on
käynnissä. Toiminnot sarakkeesta näet myös onko ilmoittautuminen jo päättynyt tai vasta
alkamassa myöhemmin.

Huomioi, että laitoksesi voi järjestää myös opetusta, jota ei ilmoiteta WebOodissa!
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Tentit -välilehti

Tentit -välilehdellä on listattu kaikki WebOodiin viedyt tentit.
Tenttejä voi selata joko tenttipäivittäin tai opintojaksoittain.

Voit järjestää näytöllä näkyvät tentit haluamaasi järjestykseen klikkaamalla sarakkeiden
otsikkorivin pieniä kolmiokuvakkeita. Esim. Aikataulu-otsikon viereistä kolmiokuvaketta
klikkaamalla saat tentit aikajärjestykseen. Tarkempia tietoja pääset katsomaan
klikkaamalla Nimi-sarakkeen linkeistä. Toiminnot-sarakkeen linkkien kautta pääset
ilmoittautumaan tentteihin, joiden ilmoittautuminen on käynnissä. Toiminnot sarakkeesta
näet myös onko ilmoittautuminen jo päättynyt tai vasta alkamassa myöhemmin.
Humanistisen tiedekunnan tiedekuntatentteihin ei voi toistaiseksi ilmoittautua
WebOodin kautta.

Tutkintorakenteet -välilehti

Tutkintorakenteet – välilehdeltä löytyvät pääaineen tutkintorakenteet (HuK ja FM).
Välilehdeltä näet, mitä opintojaksoja ja kokonaisuuksia tämän oppaan tutkintoihin kuuluu.
Tutkintorakenteet -välilehdeltä pääset myös ilmoittautumaan opetukseen, jonka ilmoittau-
tumisaika on menossa (kaikki oppaaseen viedyt opetustiedot löydät kootusti Opetus-
välilehdeltä.) Jos kyseessä on oppiaine, josta voi suorittaa vain sivuaineopinnot, näihin
opintoihin kuuluvat opintokokonaisuudet on esitetty Opintokokonaisuudet -välilehdellä.



7

Jokaisen kokonaisuuden edessä on  -merkki, jota klikkaamalla aukeaa lista
kokonaisuuden sisällöstä

Klikkaamalla opintojakson tunnistetta pääset näkemään opintojakson kuvaukset
(tavoitteet, sisällöt, oppimateriaalit yms.). Auenneen sivun alareunassa näytetään myös
kyseiseen opintojaksoon liittyvä opetus.

Opintokokonaisuudet -välilehti

Opintokokonaisuudet -välilehdeltä löydät oppaaseen kuuluvat sivuaineopiskelijan
opintokokonaisuudet.

Opintojaksot -välilehti

Opintojaksot –välilehdellä on listattu kaikki tähän oppaaseen kuuluvat opintojaksot
suoritustyypeittäin (perus-, aine,- yleisopinnot jne.) Lista on aakkosjärjestyksessä. Jälleen
opintojakson tunnistetta klikkaamalla saat näkyviin kuvaus- ja opetustiedot.
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ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen opetukseen, harjoitusryhmiin ja tentteihin voidaan tehdä kolmella tapaa:

Tutkintorakenteet – välilehden kautta
Opetus- ja Tentit -välilehtien kautta
Opintojaksot – välilehden kautta.

Ilmoittautuminen Tutkintorakenteet -välilehden kautta

Klikkaa Tutkintorakenteet-välilehdeltä auki haluamasi tutkintorakenne. Etsi avautuneesta
tutkintorakenteesta se opintojakso, jonka opetustietoja haluat tarkastella.

Jos opetukseen voi ilmoittautua juuri nyt, näkyy opintojakson perässä Ilmoittautumisaika
menossa -linkki. Pääset tästä linkistä opintojakson perustietosivulle. Samalle sivulle
pääset myös tunniste-linkistä. Muistathan, että pääset katselemaan kaikkia oppaaseen
vietyjä opetustietoja Opetus-välilehden kautta!
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Nyt avautuvat WebOodiin viedyt opintojakson tutkintovaatimustiedot, kuten esimerkiksi
opintojakson tavoite, sisältö sekä oppimateriaali ja kirjallisuus. Nämä tiedot löytyvät
Kuvaus-otsikon alta. Opintojakson tietojen alapuolella on listattu Meneillään oleva ja
tuleva opetus ja tentit.

Ilmoittautumiseen ja opetuksen tarkempiin tietoihin pääset klikkaamalla
Ilmoittautumiseen. Jos ilmoittautumisaika ei ole käynnissä, voi opetuksen ja tenttien tietoja
katsella klikkaamalla nimilinkistä.

HUOM! Vaikka sivun alareunassa olisi teksti "Ei opetusta", se ei välttämättä tarkoita sitä,
että opintojaksosta ei järjestetä opetusta tai tenttejä. Laitoksesi ei ehkä ole vienyt kaikkia
opetustietojaan WebOodiin. Useimmat opintojaksot voi myös suorittaa tiedekunta-
tenteissä. Epäselvissä tilanteissa ota yhteyttä laitokseesi tai tiedekuntaasi.
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Opetuksen tai tentin tiedot - sivulla on tietoja kurssista, kuten aikataulut, opettaja(t),
ryhmät, luennot, tentit. Tässä esimerkissä ilmoittaudutaan tenttiin.

Alussa näytetään ilmoittautumisaika, sekä ilmoittautuneet opiskelijat / ryhmäkoko (Lkm.)
Keskellä näytetään tentin nimi, opettaja (jos on) ja mahdollista muuta tietoa

Oikealla näytetään tenttipaikka ja -aika. Klikkaamalla paikkaa
pääset näkemään opetuspaikan koko nimen ja osoitteen.

Voit kirjoittaa Lisätietoja -kenttään tekstiä, jonka virkailijat ja kurssin opettajat näkevät.
Huomioi, että Lisätietoja-kentän kautta ei kannata tiedottaa tai kysyä asioita, joihin toivot
pikaista vastausta. Ilmoittautumiset käsitellään ilmoittautumisajan päätyttyä!

Jos haluat, että nimesi näkyy muille opiskelijoille ryhmään ilmoittautuneiden listassa,
klikkaa ruksi valkoiseen ruutuun. Vahvista lopulta ilmoittautumisesi Tallenna-
painikkeesta. Viimeinen ilmoittautumispäivä kannattaa kirjoittaa muistiin ennen ilmoittau-
tumisen tallentamista! Ilmoittautuneiden listaa pääset katsomaan klikkaamalla Lkm. -
sarakkeessa näkyvää numerosarjaa (esimerkissä 0/-), jossa vasemmanpuoleinen luku
kertoo ilmoittautuneiden määrän ja oikeanpuoleinen luku kurssilla/ryhmässä tarjolla olevan
paikkamäärän (esimerkissä ryhmäkokoa ei ole rajoitettu).
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JOS kurssin/tentin ryhmäkoko on rajoitettu, saatetaan paikat arpoa, jakaa
ilmoittautuneiden antamien prioriteettien mukaan tai ilmoittautumisjärjestyksessä.

Jos paikat arvotaan, kurssille pääsyä ei ratkaise ilmoittautumisjärjestys. Jos arvonta-
menettely on käytössä, se suoritetaan viimeistä ilmoittautumispäivää seuraavana päivänä.
Arvonnan tuloksen näet arvontapäivänä WebOodista kohdasta Omat opinnot >
Ilmoittautumiset. Jollet ole mahtunut opetusryhmään, ilmoittautumisesi status on
'varasijalla'. Arvonnan tulos ilmoitetaan kaikille ilmoittautuneille myös sähköpostitse
arvontaa seuraavana päivänä.

Kun paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja yrität ilmoittautua kurssille/tenttiin, jonka
ryhmäkoko on jo ehtinyt täyttyä, ilmoittautuminen on joko kokonaan estetty tai WebOodi
ilmoittaa: "Ryhmäkoko on täynnä. Ilmoittautumisesi on kuitenkin lisätty." Jälkimmäisessä
tapauksessa pääset jonottamaan kurssipaikkaa varasijalistalle. Kun ilmoittautumisaika on
päättynyt, kurssille/tenttiin hyväksytyn ilmoittautumisen status muuttuu 'vahvistetuksi'.
Varasijalla jonottavan status on 'hylätty' syyllä: 'ryhmäkoko täysi'. Ilmoittautumiesi statukset
näet WebOodista kohdasta Omat opinnot > Ilmoittautumiset.

Jos kurssipaikkojen jaossa käytetään apuna priorisointia, opiskelija asettaa kurssit, joille
osallistumisesta on kiinnostunut, keskenään tärkeysjärjestykseen. Kurssipaikat jaetaan
ilmoittautumisajan päätyttyä annettujen prioriteettien mukaisesti. Priorisointijärjestelmää
käyttää mm. Kielikeskus (katso menettelyn tarkempi kuvaus Kielikeskuksen Alma-sivuilta:
https://alma.helsinki.fi/doclink/99866)

Kun opetustapahtumassa on aliopetustapahtumia, eli esimerkiksi harjoitusryhmiä,
ilmoittautuminen näyttää useimmiten tältä:

Valitse sinulle parhaiten sopiva ryhmä ja klikkaa lopuksi sivun alareunasta löytyvää
Tallenna-painiketta.

https://alma.helsinki.fi/doclink/99866)
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Ilmoittautuminen Opetus- tai Tentit-välilehden kautta

Edellä esitettyihin tietoihin pääsee myös Opetus- ja tentit -välilehtien kautta. Opetus-
välilehdellä opetus on useimmiten jaoteltu ensin lukukausittain tai periodeittain, ja niiden
sisällä vielä suoritustyypeittäin.

Klikkaa Ilmoittautumiseen -linkkiä ja pääset tarkastelemaan kurssin tarkempia tietoja sekä
ilmoittautumaan sille. Ilmoittautuminen jatkuu tästä eteenpäin kuten tämän oppaan sivuilla
9 -10 on esitetty. Jos ilmoittautuminen ei ole alkanut tai on jo päättynyt, pääset
tarkastelemaan opetustietoja klikkaamalla Kurssin nimeä.

Tentit –välilehdellä tenttitapahtumia voi selata joko tenttipäivän tai opintojakson mukaan.

Kuten muillakin WebOodin näytöillä, opintojakson tutkintovaatimus- ja opetustietoja
pääsee tarkastelemaan klikkaamalla opintojakson tunnistetta.
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ILMOITTAUTUMISEN PERUMINEN

Muistathan perua ilmoittautumisesi, jos et aio osallistua kurssille tai tenttiin, jolle olet
ilmoittautunut!  Kurssille saattaa olla enemmän tulijoita kuin kurssipaikkoja on jaossa. Kun
peruutat ilmoittautumisesi, vapautuu paikkasi varasijalistalla jonottavalle. Jos ilmoittautu-
mista ei peruta, kurssille voi jäädä vajaa määrä opiskelijoita, vaikka varasijalista olisi
pitkäkin.

Siinäkin tapauksessa, että kurssin/tentin ryhmäkokoa ei ole rajoitettu, peruminen on
tärkeää, sillä opettajasi valmistelee kurssia/tenttiä ennakkoilmoittautumistietojen pohjalta
(esim. varaa juuri tarvittavan määrä monisteita, siirtää kurssin/tentin tarvittaessa
isompaan/pienempään tilaan jne.).

Peruminen WebOodissa on mahdollista ilmoittautumisajan kuluessa, ts. vielä viimeisenä
ilmoittautumispäivänä (niin kauan kuin ilmoittautumisesi status on tilassa 'varsinainen
ilmoittautuminen').

Näin perut ilmoittautumisen:

 Mene vasemmasta valikosta kohtaan Ilmoittautumiset

Sivulle avautuu lista kursseista, joille olet ilmoittautunut.

Ilmoittautuminen perutaan  -napista. Ilmoittautumisen voi perua WebOodissa
ilmoittautumisen statuksen ollessa tilassa ’Varsinainen ilmoittautuminen’. Varsinainen
ilmoittautuminen tarkoittaa, että kurssille pääsyä ei ole vielä vahvistettu, koska
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ilmoittautumisaika on yhä käynnissä.  Esimerkissä ilmoittautumista Hyönteisekologian
harjoitusryhmään ei voi perua WebOodissa, koska ilmoittautumisen status on ’Vahvistettu’
(= kurssipaikat on jo vahvistettu ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen). -painike
ei myöskään tällöin ole näkyvissä.

WebOodi varmistaa ja kysyy vielä:

Vahvista ilmoittautumisen peruminen klikkaamalla .


